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Linie easyJet poinformowały wczoraj, 25 czerwca 2026, że w tegorocznym jesienno-
zimowym rozkładzie lotów mają uruchomić 13 nowych tras z 10 brytyjskich portów
lotniczych, w tym jedną do Polski.

 

W tegorocznym jesienno-zimowym
rozkładzie lotów easyJet znalazło się
13 nowych tras z 10 brytyjskich
lotnisk, obejmujących destynacje na
Węgrzech, w Niemczech, Polsce,
Austrii, Francji, Egipcie, Maroku i
Norwegii / Zdjęcie: Marcin Sigmund

Loty na trasie Glasgow –
Kraków mają rozpocząć się
13 listopada 2026 i być
wykonywane w poniedziałki
i piątki.

W tegorocznym okresie bożonarodzeniowym brytyjski przewoźnik ma po raz pierwszy
uruchomić loty z Wielkiej Brytanii do Norymbergi. Rejsy z Manchesteru mają odbywać
się od 2 listopada w poniedziałki i piątki, z Londynu-Gatwick od 19 listopada w czwartki
i niedziele, a z Londynu-Luton od 23 listopada w poniedziałki, środy i piątki. Połączenie
to skierowane jest głównie do miłośników jarmarków bożonarodzeniowych.

easyJet zwiększają też swoją ofertę z londyńskich lotnisk, zapowiadając uruchomienie
nowych połączeń do Maroka, Francji i Egiptu. Wykonywane w czwartki i niedziele loty z
Londynu-Luton do Rabatu mają rozpocząć się 5 listopada, a z Londynu-Southend do
Lyonu 3 grudnia. Uzupełnieniem oferty mają być poniedziałkowe i piątkowe rejsy z
Londynu-Southend do Sharm El Sheikh, które mają rozpoczną się 4 stycznia 2027.

Linie wzmacniają również swoją siatkę połączeń z Węgrami, wprowadzając do swej
oferty nowe loty do Budapesztu z trzech brytyjskich lotnisk. Połączenia z Bristolu i
Belfastu International mają rozpocząć się 17 listopada 2026 i być realizowane we
wtorki i soboty, a loty z Liverpoolu mają zostać zainaugurowane 19 listopada i być
wykonywane w czwartki i niedziele.

Rejsy z Edynburga do Tromsø w Norwegii mają zostać uruchomione 30 listopada i być
obsługiwane w poniedziałki i czwartki.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/transport-lotniczy


Realizowane w poniedziałki i piątki loty z Manchesteru do Wiednia mają zostać
zainaugurowane 19 listopada. 

Swoje pierwsze międzynarodowe połączenie z Wyspy Man – jakim mają być
realizowane w soboty loty do Genewy – linie easyJet planują uruchomić 19 grudnia. Ma
to też być jedyne bezpośrednie połączenie między Wyspą Man a Szwajcarią.
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